
7
b—a

Nic navíc tu není.

21
 b

Po
čít

ac
í

11
 b

Fl
ex

ib
iln

í
10

 b

Vy
ku

tá
le

ná
10

 b

St
ol

ov
ac

í
15

 b

Ko
nt

in
en

tá
ln

í
14

 b

Nep
řít

om
ná

12
 b

Doč
as

ná
Obt

ížn
á

7 b

Det
ek

tiv
ní

Su
pe

rh
rd

in
sk

á Cí
l

?
Nápověda stojí po 60 min 4 b, po 100 min 2 b.

Řešení stojí po 120 min 5 b, po 180 min 0 b.

Pro odhalení polohy dalšího stanoviště je nutné vyluštit jak Tajenku, tak i Upřesnění.

Hledejte na plotě.

1.

5.

2.

6.

3.

7.

4.

8.

9. 10. 11. 12.

Tajenka Upřesnění

tři sta
metrů i
stupňů
od záp.

Nech si ti všici zapamatujú, že já neodstúpim, ani keby na koblihy nemalo byť! Tahle firma, totiž stát, je odborně
vedená mnou a občas Alenkou. Ta umí zapnout počítač a s číslama jí to taky jde. Železnice stojí a vlaky jezdí,
tak já nevím, co by ještě lidi chceli. Kalúsek ty železnice nepostavil, to je jasný. Ten Kalúsek totiž patří do krimi-
nálu za té svoje miliardy, který nakradl. Ňa to nezajímá, co říká Kalúsek, on ňa vůbec nezajímá. Republice jenom
škodí a vůbec nechápu, proč se nikdo nezabývá jím? Kam zmizely miliardy za padáky? Za Pandury? Proč tohle
nikdo neřeší? My máme nejlepší čísla za posledních pět let. Už dva třináct to bylo v plusu a do rozpočtu přinese-
me ve dva dvacet aspoň sto miliard na daních, co uvalíme na živnostníky. Čo se ptáte na Prchala, na mě se pte-
jte. Brabec, polib sysla. Východ není žádnej démon, roušky je potřeba brát, odkud to de. Kdo to řekl, že nejsou
dálnice? Dálnice stavíme rekordním tempem. Žádná jiná vláda je vů nestavěla jako my. Loni sa otevřelo
metrů nové dálnice? Málo? A kolik dálnice Kalúsek, no? Řeknu vám, nula postavil! Kalúskových nula
jeho zlodějiny nikdo nešetří, o tom proč nenapíšete? O naší skvělé reformě veřejných financí, ta má pět
a je to v tý knížce jasně popsaný. Všecko. dfgjk ldfgkjdflk gjdf lkl co Čína. Lepší, než čeho se dočkáme
Nevím, co je reforma? Alenko, ty víš, co je reforma dfsjds klfjsdkl fjsdf absurdní, kdo vám to vykládal? Nesmysle
všude dokola. Čistý ulice, kropí jak oživot, tak sdfkjdls fkjsdl fkjsdlf kj na co si stěžujou. Kostele jsou otevřené,
hobby markety, květinářství, všechno. Nic nedfk sdůlfk důslfk sůdflk a tak nechápu, co omezujeme? Řekněte to,
Vojtěch, nebuďte slušnej! Zazpívajtě pěkně. dsfjkldsjf klsdfjdslkfjlfdf my to máme v kodexu strany, takže to platí
na straníky. Já sem předseda, na ňa to neplatí dlfksdůflksdůfldksf df nechápu, to je z pera ČSSD, my se to sna-
žili na vládě shodit, ale Hamáček nechtěl. Tak kfsdjfklsdjflskdfkjls oristě běžte za Hamáčkem s timhletím, co já s
tím mám dělat? Všecko jsem udělal, je to účelovka. dsfjsdklfjdkl Žvásty a pomluvy, bolí ňa z toho hlava. Kalúsek
to roznáší po Sněmovně, proč jeho se nezeptáte? sdfklsdůfkls Za to berete peníze? Čapák není můj a ty firmy
vlastní já nevím kdo. Všecko je to ve fondu, tak nechápu desfkl proč se na to furt ptáte. Jako opravdu. My máme
stovky členů, to já nevím tohleto. Zaorálka se ptejte. dfsdůfsdl na kultuře a bere prachy. Za co nevím, nic nedělá
Čo na Krymu? Nevím, kdo to je a kdo to říká. Pomluva to je. Přísahám na zdraví svých dětí, že na Krymu nejsou
a nikdy nebyli. Beru homeopatika na křivdu, jinak to v politice nejde vydržet. A já do té politiky nechtěl, do Kalú-
sek mě donutil tam jít. A na čapáku je krásně, s tím já nemám nic společného, motýle tam lítají a koze žerou, je
to krásný. Neotravujte s tím, miliardy se najdou, mkolikrát jsme měli tak v druhým šuplíku. Sebereme je OSVČ a
Kalúsekovi, znárodníme pekárny, aby pekly lípsdfd a mouka djfsdjf a potom bude líp. No ano! Celou dobu to je v
našem programe, tak si to tak přečtěte. To já nevím,dfskdlfksdfl tak si to podejte, mně to je jedno, kolik je těch
trestných oznámení podaných, jsem to vysůdil v misdfsdfkdslf a a klidně se budu sůdit až do Štrasburke, dokud
neuznajú, že niesom agentom Burešom, to třebasdfksdlfksdlfkf tam mě přihlásila maminka, já nevěděl, co to zna
mená, člověk musel mít průkazku, aby mohl cestovat dsfdskflsd tak jsem si udělal průkazku! A kdo ne! To nebylo
nic nenormálního, tohle je štvanice normálně, tohlej dsfksdada d inkvizice, Kalúseka se ptejte, Kalúseka, zloděja


